
 
Pieczęć podłuŜna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 101/10 

BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU 
z dnia 31 maja 2010 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku 

 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2000 r., nr 47, poz. 544 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000 r.  
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U nr 72, poz. 847 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję obwodowe komisje wyborcze na terenie gminy Lądek Zdrój do przeprowadzenia  
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, w składzie określonym  
w załącznikach od nr 1 do nr 6. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                   
                                                                                            
 

 
 

                                                                                     BURMISTRZ 
Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                 Kazimierz Szkudlarek 
                                                                                 (podpis nieczytelny) 

 
 

 
Informację wytworzył: Katarzyna Pelczarska 
Informację zweryfikował: Kazimierz Szkudlarek 
Data wytworzenia: 31 maj 2010 r. 



                                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                                           do zarządzenia nr 101/10 
                                                                                                            Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                                        z dnia 31 maja 2010 r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lądku Zdroju  
 

 
Skład komisji: 
 

1.  Łapaczyński Wojciech 

2. Knopek Anna 

3. Steblok Katarzyna 

4. Talara Jerzy 

5. Bugaj Janina 

6. Brymerska Barbara 

7. Piwowar Alicja 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        

                                                                                            
 
 
 



                                                                                          Załącznik nr 2 
                                                                                                           do zarządzenia nr 101/10 
                                                                                                            Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                                        z dnia 31 maja 2010 r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lądku Zdroju 
 

 
Skład komisji: 
 

1. Pilarski Tomasz 

2. Pieszak Izabela 

3. Marciniak Danuta 

4. Nowak Teresa 

5. Łętkowska Wanda 

6. Dobrzyński Artur 

7. Sołobodowska Danuta 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                                                       
                                                                                            
 



                                                                                          Załącznik nr 3 
                                                                                                           do zarządzenia nr 101/10 
                                                                                                            Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                                        z dnia 31 maja 2010 r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lądku Zdroju 
 

 
Skład komisji: 
  

1. Nakraszewicz Waldemar 

2. Bąk Marcin 

3. Pokropek Łukasz 

4. Węgiel Bogumiła 

5. Nowotarska Emilia 

6. Dylewski Andrzej 

7. Gułaj Agnieszka 

8. Szychalska Beata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                     

 
                                                                                            
 
 



                                                                                          Załącznik nr 4 
                                                                                                          do zarządzenia nr 101/10 

                                                                                                            Burmistrza Lądka Zdroju 
                                                                                                       z dnia 31 maja 2010 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Lądku Zdroju 
 

 
Skład komisji: 
 

1. Dorosz Anna 

2. Jabłoński Wojciech 

3. Idzikowska Katarzyna 

4. Adamkiewicz Agnieszka 

5. Szczerba Jadwiga 

6. Ciaputa Bogusław 

7. Kondracka Dorota 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                       
 
 
                                                                                            
 
 



                                                                                           Załącznik nr 5 
                                                                                                           do zarządzenia nr 101/10 
                                                                                                            Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                                        z dnia 31 maja 2010 r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Radochowie 
 

 
Skład komisji: 
 

1. Wierzejski Wojciech 

2. Białek Renata 

3. Sobolewska Iwona  

4. Szołdra Kazimierz 

5. Najder Helena 

6. Lamparski Bernard 

7. Karolczak Patrycja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                     
 
                                                                                              
 
 



                                                                                             Załącznik nr 6 
                                                                                                             do zarządzenia nr 101/10 
                                                                                                              Burmistrza Lądka Zdroju 

                                                                                                          z dnia 31 maja 2010 r. 
 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Trzebieszowicach 
 

 
Skład komisji: 
 

1. Kociołek Zbigniew 

2. Konopska-Kawa Irena 

3. Stuła Małgorzata 

4. Zujew Stanisław 

5. Wielgosz Władysława 

6. Ogryzek Adam 

7. Gadzińska Beata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


